
Kristýn služebník s.r.o. (eshop.kristyn.cz) 24.04.24 15:08:59

eshop@kristyn.cz
+420 587 405 409

MULTIFUNKČNÍ TISKÁRNA CANON I-SENSYS MF645CX

Cena celkem: 7 381 Kč
 (bez DPH: 6 100 Kč)
Běžná cena: 8 119 Kč
Ušetříte: 738 Kč
Kód zboží: KS-TISC8216
Part No.: 3102C001
Záruka: 12 měsíc(ů)
Stav: Nové zboží

Popis

Canon i-SENSYS MF645Cx

Multifunkční barevná laserová tiskárna formátu A4 nabízí rychlost tisku až 21 stran za minutu barevně i černobíle v
rozlišení 600 x 600 dpi. Disponuje vestavěným skenerem s rozlišením 600 x 600 dpi a rychlostí skenování až 27 stran za
minutu. Zařízení lze snadno ovládat díky zabudovanému LCD panelu. Potěší též automatický podavač dokumentů či
automatický duplexní tisk. Připojení k počítači je realizováno skrze USB, ethernetový LAN port nebo bezdrátově pomocí
Wi-Fi. Tiskárnu lze využít i jako fax.

Tiskárna je dodávána se sadou tonerů s výdrží až 680 stran barevně a 1500 černobíle.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Funkce: barevný tisk, skenování, kopírování, fax

Formát tiskárny: A4

Technologie tisku: laser

Rychlost tisku: 21 str./min.

Rozlišení: 600 x 600 dpi

Oboustranný tisk: automatický

Rozhraní: USB 2.0, RJ-45, Wi-Fi, USB host port



Hmotnost: 22,6 kg

(Součástí balení není USB A - USB B kabel, který můžete vybrat zde. Doba dodání - vyjma osobního vyzvednutí v Olomouci,
které je zdarma - je cca 5 pracovních dnů.)

Cena platí do vyprodání skladových zásob.

https://eshop.kristyn.cz/cs/search/list?search=usb+a+usb+b&category=0

